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Чемпіонат U-19
2017/18 12-й тур, Матч №82

Субота, 04.11.2017, 11:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 8°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

2 : 2

«Верес» Рівне

21 Павлов Антон
19 Штепін Данило
40 Кобеляш Олександр
2 Бистрий Денис
87 Дем'яновський Кирило
4 Мар'юшкін Роман
15 Кузнецов Дмитро
8 Пастухов Павло
77 Сапелкін Олександр
17 Коваленко Максим
13 Хрієнко Назар

Запасні
54 Чернятинський Олександр
3 Скоріно Нікіта
9 Сердюк Родіон
22 Азовський Олександр
7 Ляницький Євген
72 Пиріг Маркіян
14 Мандей Семюель

1 Паламар Владислав
14 Білий Роман
3 Харіпов Олексій
15 Тягло Орест
6 Карвацький Андрій
20 Горін Олег
4 Олексів Віталій
11 Дахновський Віталій
7 Вичіжанін Андрій
9 Ременяк Артур
19 Міщук Остап

Запасні
16 Стебельський Назар
29 Руденко Андрій
8 Чепа Станіслав
12 Жупанський Віталій
2 Пентелейчук Дмитро
17 Хімчак Максим
10 Савула Валентин

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 12-й тур, Матч №82
Субота, 04.11.2017, 11:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 8°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 2 : 2 «Верес» Рівне
19' 11 Дахновський Віталій

44' 20 Горін Олег
17 Коваленко Максим

22 Азовський Олександр 54'

59' 7 Вичіжанін Андрій
17 Хімчак Максим

66' 11 Дахновський Віталій
2 Пентелейчук Дмитро

66' 11 Дахновський Віталій

13 Хрієнко Назар 68'

15 Кузнецов Дмитро
14 Мандей Семюель 71'

8 Пастухов Павло 73'

21 Павлов Антон 74'

13 Хрієнко Назар 80'

13 Хрієнко Назар
9 Сердюк Родіон 86'

87' 9 Ременяк Артур
8 Чепа Станіслав

19 Штепін Данило 88'

90+2' 19 Міщук Остап
10 Савула Валентин

8 Пастухов Павло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


